



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

København Kontorbygg Holding A/S
c/o Business Supporting ApS, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 37 96 49 72

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Morten André Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	København Kontorbygg Holding A/S c/o Business Supporting ApS Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 37 96 49 72 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Morten Andrè Møller, formand Henning Eivindssøn Astrup Knut Marius Bull Stokke
Direktion	Randi Anita Næsheim
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Ejendomsselskabet Circle A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele, at købe, udleje og sælge fast ejendom enten direkte eller via køb og salg af tilknyttede virksomheder, herunder at eje 100 % af Ejendomsselskabet Circle A/S, som ejer ejendommen beliggende Klausdalsbrovej 601 i Ballerup, samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 195.346 t.kr. mod 20.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse har på baggrund af sammensætningen af lejere i dattervirksomhedens ejendom og lejekontrakternes løbetid vurderet, at moder- og dattervirksomhed ikke vil blive påvirket af COVID-19.

Der er efter regnskabsårets afslutning således ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-35.727	-42
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	197.695.241	22.353
Andre finansielle indtægter	2.114	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.977.410	-2.831
Resultat før skat	194.684.218	19.482
2 Skat af årets resultat	662.175	632
Årets resultat	195.346.393	20.114
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.695.241	22.353
Disponeret fra overført resultat	-2.348.848	-2.239
Disponeret i alt	195.346.393	20.114
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	126.000.000	0



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	541.383.431	352.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>541.383.431</u>	<u>352.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>541.383.431</u>	<u>352.096</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.047.538	2.114
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	904.637	3.918
Tilgodehavender i alt	<u>1.952.175</u>	<u>6.032</u>
Likvide beholdninger	<u>55.968</u>	<u>1.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.008.143</u>	<u>7.989</u>
Aktiver i alt	<u>543.391.574</u>	<u>360.085</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	482.243.311	299.305
Egenkapital i alt	483.243.311	300.305
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.128.373	59.764
Anden gæld	4.000.015	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	60.148.263	59.780
Gældsforpligtelser i alt	60.148.263	59.780
Passiver i alt	543.391.574	360.085

6 Eventualposter



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.966.402	2.830
Andre finansielle omkostninger	11.008	1
	2.977.410	2.831
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige resultat	-662.175	-632
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-662.175	-632
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	774.064.401	774.064
Tilgang i årets løb	4.000.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	778.064.401	774.064
Nedskrivninger 1. januar 2019	-421.967.395	-441.137
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.695.241	22.353
Afledte finansielle instrumenter	-12.408.816	-3.184
Nedskrivninger 31. december 2019	-236.680.970	-421.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	541.383.431	352.096
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.000.000	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.000.000	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Circle A/S	København	100 %



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	0	0
Resultatandel	197.695.241	22.353
Afledte finansielle instrumenter	-12.408.816	-3.184
Regulering	-185.286.425	-19.169
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	299.305.734	282.376
Årets overførte overskud eller underskud	-2.348.848	-2.240
Regulering	185.286.425	19.169
	<u>482.243.311</u>	<u>299.305</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Næsheim, Randi Anita

Som Direktion
ID: 9578-5997-4-2097603
Dato for underskrift: 12-06-2020
Underskrevet med BankID (NO) 

Møller, Morten Andre

Som Bestyrelsesformand
ID: 9578-5999-4-1360380
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med BankID (NO) 


Astrup, Henning Eivindssøn

Som Bestyrelsesmedlem
ID: 9578-5999-4-1887089
Dato for underskrift: 12-06-2020
Underskrevet med BankID (NO) 

Stokke, Knut Marius Bull

Som Bestyrelsesmedlem
ID: 9578-5999-4-3853975
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med BankID (NO) 

Søren Larsen

Som Statsautoriseret revisor
RID: 1062152822371
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med NemID 

Møller, Morten Andre

Som Dirigent
ID: 9578-5999-4-1360380
Dato for underskrift: 16-06-2020
Underskrevet med BankID (NO) 

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 79344d56gpR218278977